
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός των θέσεων του άρθρου 6 του 
ν. 4765/2021 οι οποίες θα καλυφθούν από άτομα 
με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις 
εκατό (50%).

2 Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν.  4765/ 
2021 που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό 
αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 323354 (1)

Καθορισμός των θέσεων του άρθρου 6 του 
ν. 4765/2021 οι οποίες θα καλυφθούν από άτο-
μα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα 
τοις εκατό (50%).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6), 

β) του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133), 

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το π.δ. 11/2004 «Οργανισμός Γεωτεχνικού Επιμε-
λητηρίου Ελλάδας» (Α’ 6), όπως τροποποιήθηκε με το 
π.δ. 132/2005 (Α’ 192) και με το π.δ. 44/2020 (Α’ 99).

3. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

4. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

5. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91). 

6. Τον Κανονισμό Κατάστασης Προσωπικού του Ορ-
γανισμού Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) - 
Ν.Π.Ι.Δ. που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 287819/10-8-2005 
(Β’ 1163) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, όπως τροποποιήθηκε με τις 
υπ’ αρ. 244134/27-1-2006 (Β’ 104), 325804/25-11-2008 
(Β’ 2411), 1480/160208/23-12-2013 (Β’ 3417), 930/133162/ 
22-10-2014 (Β’ 2992), 12195/144688/23-12-2016 (Β’ 4541) 
και 174256/30-6-2025 (Β’ 4213) αποφάσεις.

7. Τις υπ’  αρ. 516/43253/10-2-2023 (Β’  893), 1307/ 
115472/19-4-2024 (Β’  2661), 1741/152109/29-5-2024 
(Β’ 3111), 16980/21-1-2025 (Β’ 661) και 206083/30-7-2025 
(Β’ 4235) αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Δι-
εύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων για την αντιστοίχιση των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουρ-
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

8. Την υπ’ αρ. 794/1-2-2023 απόφαση του Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Γεωτεχνικού Επιμελη-
τηρίου Ελλάδας «Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία “Γεωτεχνικό Επιμε-
λητήριο Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.)” με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232), νέους κλάδους και ειδικότητες» 
(Β’ 641, διορθ. σφαλμ. Β’ 1380).

9. Την υπ’ αρ. 707/23-1-2023 απόφαση του Προέδρου 
του Οργανισμού Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων 
«Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Κανονισμού Κατάστασης Προσωπικού του 
Οργανισμού Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232), νέους 
κλάδους και ειδικότητες» (Β’ 647, διορθ. σφαλμ. Β’ 810 
και Β’ 5143).

10. Την υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2026 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 50/4.11.2021, 
31/27.9.2022 και 51/30.9.2024 Πράξεων Υπουργικού 
Συμβουλίου», σύμφωνα με την οποία, στο πλαίσιο του 
προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2026: α) Εγκρίθη-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6304

78399

25.11.2025 11:19:58

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78400 Τεύχος B’ 6304/24.11.2025

καν εξήντα τέσσερις (64) θέσεις για το Υπουργείο Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και για τα εποπτευόμενα 
από αυτό νομικά πρόσωπα και β) κατανεμήθηκε ο αριθ-
μός των θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/2021, ο οποίος 
για το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
αντιστοιχεί σε συνολικά οκτώ (8) θέσεις, σύμφωνα με 
τον πίνακα Α.2 «ΚΑΤΑΝΟΜΗ Άρθρου 6 ν. 4765/2021» της 
ανωτέρω Πράξης. 

11. Το από 18.11.2025 ηλεκτρονικό μήνυμα του Γενι-
κού Γραμματέα Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Εσωτερικών για την έκδοση της απόφασης κατανομής 
θέσεων ΑμΕΑ.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού των νομικών 
προσώπων: Οργανισμός Ελληνικών Γεωργικών Ασφα-
λίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) και Γεωτεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας 
(ΓΕΩΤ.Ε.Ε.), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, ανά φορέα, κατηγορία εκπαίδευσης 
και κλάδο/ειδικότητα, τις οκτώ (8) θέσεις που πρόκει-
ται να καλυφθούν από άτομα με ποσοστό αναπηρίας 
τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), οι οποίες αντι-
στοιχούν στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων και έχουν κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ’ αρ. 
29/27.10.2025 Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου στο 
πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων του 
έτους 2026, ως εξής:

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, πέντε (5) θέσεις

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1327839310

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
| ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΔΟΜΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΩΝ ΝΟΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

7586237064

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ | 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ

9649520171

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ, 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΟΜΑΔΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ

7756010437

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
| ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΔΟΜΩΝ | 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΩΝ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ

8492998259

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ | 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΕΚΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78401Τεύχος B’ 6304/24.11.2025

2. Γεωτεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας (ΓΕΩΤ.Ε.Ε.), μία (1) θέση

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

5612249146
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΣ

3. Οργανισμός Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.), δύο (2) θέσεις

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

7737451021

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 
| ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΙΜΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΖΩΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΑΧ

6154126275
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ | ΤΜΗΜΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ

H απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Ι

Αριθμ. 23589 (2)

Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/ 

2021 που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό 

αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%).

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6) όπως τρο-
ποποιήθηκε με το άρθρο 3 του ν. ν. 5149/2024 (Α’ 169),

β) του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του ν. 3270/2004 «Αρμοδιότητες του Υπουργεί-
ου Τουριστικής Ανάπτυξης και θέματα Τουρισμού» 
(Α’ 187),

δ) του π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Του-
ρισμού» (Α’ 157),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου έγκρισης πλήρωσης συνολικά πενήντα 
τεσσάρων (54) θέσεων στο Υπουργείο Τουρισμού και 

στον Ελληνικό Οργανισμό Τουρισμού (Ε.Ο.Τ.) στο πλαίσιο 
προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2026.

3. Το από 18.11.2025 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών με το οποίο διαβιβάστηκε η έγκριση 
προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2026, και τον πί-
νακα «Α.2 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΑΤ’ ΑΡΘΡΟ 6 του ν. 4765/2021», 
από όπου προκύπτει πλήρωση έξι (6) θέσεων στο Υπουρ-
γείο Τουρισμού και στον Ελληνικό Οργανισμό Τουρισμού 
(Ε.Ο.Τ.) με τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4765/2021.

4. Το από 18.11.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Ε.Ο.Τ. 
με επιλεγμένες δύο (2) θέσεις.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας πρά-
ξης δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τις θέσεις που πρόκειται να καλυφθούν 
από άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα 
τοις εκατό (50%), στο Υπουργείο Τουρισμού και στον 
Ελληνικό Οργανισμό Τουρισμού (Ε.Ο.Τ.), εποπτευόμενο 
φορέα του Υπουργείου Τουρισμού, όπως έχουν κατανε-
μηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξης 
του Υπουργικού Συμβουλίου που αφορά στην έγκριση 
του προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2026, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4765/2021, 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78402 Τεύχος B’ 6304/24.11.2025

Α/Α Κωδικός Θέσης Φορέας
Εργασιακή 
Σχέση

Κατηγορία 
Εκπαίδευσης

Κλάδος/Ειδικότητα

1 3824612857 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 1093094114 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 1427942571 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-HARDWARE)

4 1992661729 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 6728311325
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (Ε.Ο.Τ.) 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 9588709754
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (Ε.Ο.Τ.)

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025

Η Υπουργός 

ΟΛΓΑ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02063042411250004*


